АДМИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03-0ЛОЛЛ № ЕЛ S'
город Тимашевск

Об утверждении плана проведения
экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов муниципального образования
Тимашевский район на второе полугодие 2022 года

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2014 г. № 3014-K3
«Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных норматив
ных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых ак
тов», постановлением администрации муниципального образования Тимашев
ский район от 7 сентября 2015 г. № 918 «Об утверждении Порядка проведения
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального об
разования Тимашевский район, затрагивающих вопросы осуществления пред
принимательской и инвестиционной деятельности» (в редакции от 14 декабря
2021 г. № 1769), статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский
район, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов муниципального образования Тимашевский район на второе
полугодие 2022 года (прилагается).

2. Отделу экономики и прогнозирования администрации муниципального
образования Тимашевский район (Гусев Д.Ю.):

2.1. Обеспечить выполнение утвержденного плана проведения экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования
Тимашевский район на второе полугодие 2022 года.

2.2. Разместить план проведения экспертизы муниципальных норматив
ных правовых актов муниципального образования Тимашевский район на вто
рое полугодие 2022 года на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в разделе «Экспертиза» не позднее пяти рабочих дней со
дня его утверждения.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети

2

«Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за

местителя главы муниципального образования Тимашевский район
Скрипиль И.А.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 0 3 JL № Ыб ~

ПЛАН
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

муниципального образования Тимашевский район
на второе полугодие 2022 года

№
п/
п

Наименование муниципального нормативного пра
вового акта

Заявители Дата нача
ла экспер

тизы

Дата оконча
ния публич

ных консуль
таций

Дата за
вершения

экспертизы

Ответственное
лицо в админи

страции

1 2 3 4 5 6 7
1 Постановление администрации муниципального

образования Тимашевский район от 01.02.2022
№ 143 «Об утверждении требований к юридиче
ским лицам, индивидуальным предпринимателям,
участникам договора простого товарищества, осу
ществляющим регулярные перевозки пассажиров
по нерегулируемым тарифам по муниципальным
пригородным маршрутам регулярного сообщения
муниципального образования Тимашевский район»

Отдел экономики
и прогнозирования
администрации
муниципального
образования
Тимашевский район

05.07.2022 05.08.2022 05.10.2022 Гусев Д.Ю.

1 2 3 4 5 6 7
2 Постановление администрации муниципального

образования Тимашевский район от 31.01.2022
№ 139 «Об утверждении Порядка установления,
изменения и отмены муницишшьных пригородных
маршрутов регулярных перевозок на территории
муниципального образования Тимашевский район»

Отдел экономики
и прогнозирования
администрации
муниципального
образования
Тимашевский район

05.07.2022 05.08.2022 05.10.2022 Гусев Д.Ю.

3 Постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 30 декабря
2019 г. № 1632 «Об утверждении административ
ного регламента предоставления муниципальной
услуги «Утверждение схемы расположения зе
мельного участка или земельных участков на ка
дастровом плане территории» (с изменениями от
30.11.2021 № 1650)

Отдел экономики
и прогнозирования
администрации
муниципального
образования
Тимашевский район

08.08.2022 08.09.2022 08.11.2022 Гусев Д.Ю.

Исполняющий обязанности
заместителя главы
муниципального образования
Тимашевский район Д.Ю. Гусев